ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H'DRAI

 Số:         /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ia H’Drai, ngày      tháng 12  năm 2020

V/v triển khai thực hiện Công văn số

4752/UBND-KTTH ngày 25/12/2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh

 Kính gửi:

- Các Phòng ban, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Các Đồn Biên phòng huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Công văn số 4752/UBND-KTTH ngày 25/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 40/CT-TTg ngày 02/11/2020 của

Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã căn cứ chức năng nhiệm

vụ của đơn vị, địa phương mình, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung liên

quan theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 4752/UBND-KTTH

ngày 25/12/2020 (gửi kèm) và các văn bản pháp luật có liên quan đến công tác đấu

giá tài sản. Định kỳ tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện qua Phòng Tư pháp

trước ngày 01 tháng 12 hằng năm.

 2. Giao Phòng Tư pháp đôn đốc, kiểm tra việc tổ chức thực hiện của các cơ

quan đơn vị, tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Tư pháp theo

quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT- LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2020-12-30T15:52:26+0700
	Võ Anh Tuấn

		2020-12-30T15:57:14+0700

		2020-12-30T15:57:19+0700

		2020-12-30T15:57:20+0700